



حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در حکمی محمد مخبر را به عنوان مشاور و دستیار رهبری منصوب کردند. به گزارش خبرگزاری مهر، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در حکمی محمد مخبر را به عنوان مشاور و دستیار رهبری منصوب و وظیفه ایشان را امتداد سیاست مدیرانه دولت شهید رئیسی برای شناسایی و بکارگیری نیروهای جوان و نخبه جهت کمک به دستگاه‌های مختلف، تعیین کردند.



سخنگوی انجمن صنایع فرآورده‌های لبنی:

### لبنیات به عراق، پاکستان و افغانستان می‌رود، چون ایرانی‌ها قدرت خرید ندارند

سخنگوی انجمن صنایع فرآورده‌های لبنی می‌گوید با اشاره به افزایش قیمت لبنیات در کشور می‌گوید که چون در ایران قدرت خرید نیست، محصولات را صادر می‌کنیم. به گزارش رویداد ۲۴: هنوز قیمت شیر خام درب دامداری‌ها به طور رسمی از سوی رئیس شورای قیمت‌گذاری و اتخاذ سیاست‌های حمایتی محصولات اساسی کشاورزی اعلام رسمی نشده که موج دیگر گرانی فرآورده‌های لبنی در شهرپور تجربه شد. محمد فرید، سخنگوی انجمن صنایع فرآورده‌های لبنی ایران در این خصوص گفت: صنایع لبنی بر اساس روال، سالی یک بار افزایش قیمت دارند. چند سالی است که نرخ تورم بالای ۴۰ درصد بوده و تمام پارامترهای تولیدکنندگان را از قیمت مواد اولیه، نرخ ارز تا بسته بندی، حمل و نقل و... افزایش داده است. به عنوان مثال قیمت ارز از ۴۶ هزار تومان در اوایل سال ۱۴۰۲ به ۶۴ هزار و ۷۰۰ تومان رسید. این عدد با کنترل و تعدیل، امروز در کانال ۶۰ هزار تومان قرار دارد؛ بنابراین فقط در یک قلم ۳۰ درصد افزایش قیمت را شاهد هستیم. وی افزود: میزان دستمزد هم ابتدای سال ابلاغ می‌شود و تمام بنگاه‌های صنفی و صنعتی موظف به اعمال و اجرا آن هستند. تمام این موارد منتهای قیمت شیر خام، سبب شده تا ما شاهد افزایش حدود ۱۶ درصدی محصولات لبنی باشیم. **افزایش مجدد پس از اعلام قیمت جدید شیر**

سخنگوی انجمن صنایع فرآورده‌های لبنی ایران با اشاره به نرخ جدید شیر خام ادامه داد: امسال با وجود اینکه نرخ خرید تضمینی شیر خام حدود ۱۸ هزار و ۱۸۱۲۵ تومان مصوب شد، ولی ابلاغ نشد. شاید یکی از دلایل، این است که وزارت جهاد کشاورزی و مسئولان ذی‌ربط در حوزه قیمت شیر خام به این نتیجه رسیده‌اند که ضرورتی به ابلاغ نیست، زیرا نرخ نهاده‌های دامی تا حدودی، وضعیت بهتری پیدا کرده

### انعقاد توافق‌نامه همکاری دانشگاه شیراز و کانون دارایی‌های فکری معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان

مدیر نوآوری، فناوری و کارآفرینی دانشگاه شیراز از توافق‌نامه همکاری دانشگاه شیراز و کانون دارایی‌های فکری معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه شیراز سجاد تقوایی گفت: این توافق‌نامه با هدف ترویج، فرهنگ‌سازی، برنامه‌ریزی و مدیریت توسعه فناوری برای بهره‌برداری از دارایی‌های فکری مستخرج از فعالیت‌های پژوهشی اعضای هیئت علمی و دانشجویان تحصیلات تکمیلی دانشگاه شیراز منعقد شد است.

مدیر نوآوری، فناوری و کارآفرینی دانشگاه شیراز افزود: با توسعه فرهنگ مالکیت فکری در کشور، این دانشگاه برای استفاده از خدمات حمایتی معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان ریاست جمهوری، اقدام به انعقاد تفاهم‌نامه همکاری با کانون مدیریت دارایی‌های فکری نموده است. به گفته تقوایی، کانون دارایی‌های

رئیس مجلس شورای اسلامی در جمع مدیران دیوان محاسبات گفت: به دولت نامه نوشتم که لایحه بودجه ارسال از دولت به مجلس باید حتماً بر اساس اولویت‌های برنامه هفتم باشد و دیوان محاسبات هم حتماً باید مطابق با برنامه هفتم، بررسی‌های خود را انجام دهد. به گزارش رویداد ۲۴: محمدباقر قالیباف در نشست عمومی دیوان محاسبات کشور که با دستور کار بررسی تفریق بودجه سال ۱۴۰۲ برگزار شد، طی سخنانی با تأکید بر "نباید در دیوان محاسبات شجاعت را از مدیران قوی و امین بگیری"، گفت: این رویکرد دقیقاً همان تفاوت بین نظارت هوشمند با نظارت کور است. وی افزود: من به عنوان خدمتگزار می‌شوم و کمتر شانه زیر بار مسئولیت می‌دهم، ما باید از این مدیران حمایت کنیم تا آن‌ها مسئولیت بپذیرند و ما خود را در آن مسئولیت با آن‌ها شریک کنیم، ما نباید اجازه دهیم مدیرانی که دست به هیچ چیز نمی‌زنند و ریسک نمی‌کنند امروز در ساختار رشد کنند، اگر این رویه حاکم شود پس تکلیف کارآمدی در کشور چه می‌شود؟

وی افزود: بنده در یک دوره ۴ ساله در مجلس شورای اسلامی هستم و سابقه اجرایی هم دارم و بر این اساس می‌گویم که باید گزارش‌های تحلیلی مبتنی بر عدد و رقم که در دیوان محاسبات تهیه می‌شود، جهت‌گیری شده و به صورت موضوعی اولویت بندی شود، چرا که هیچ چیزی به اندازه این گزارش‌ها در تصمیم‌سازی و تصمیم‌گیری مسئولان رده اول کشور اثرگذار نیست. قالیباف یادآور شد: گاهی اوقات گزارش‌های مفصل با عدد و رقم‌های مفصل ارائه می‌شود که نه فرصت مطالعه آن وجود دارد و نه ضرورت دارد که این گزارش‌ها به این صورت تهیه شود، اما زمانی که تحلیلی مبتنی بر این داده‌ها و به صورت کاملاً دقیق و

نامه قالیباف به دولت درباره بودجه:

### با مدیرانی که بیت‌المال را هدر می‌دهند برخورد کنید



شفاف ارائه شود، یک تصمیم‌گیری درست را هدایت می‌کند و دیگر این گونه نیست که ما اوراق مالی چاپ کنیم و این همه هزینه به کشور تحمیل کنیم، در شرایطی که به همان میزان تقدینگی در اختیار خزانه است. قالیباف تأکید کرد: در حقیقت تصمیم‌سازی و تصمیم‌گیری درست است که ما را به عدالت می‌رساند. نباید اینگونه باشد که شفافیت منابع و مصارف نباشد و اطلاعات دقیق نباشد و ما دلسوزانه به آن نپردازیم. ما حتماً محدودیت‌های منابع داریم، اما باید از منابع موجود به درستی استفاده کنیم.

قالیباف بیان کرد: نمی‌گویم برنامه هفتم توسعه ایراد و اشکالی ندارد و برخی از ایرادات آن همین الان هم مشهود است، اما در مقایسه با برنامه‌های ۵ ساله توسعه کشور در گذشته بسیار کم اشکال‌تر است و از همه مهم‌تر برنامه هفتم واقعی است و ما می‌توانیم آن را اجرا کنیم و سعی کردیم که این اتفاق در تنظیم برنامه بیفتد. وی افزود: بنده به دولت نامه نوشتم که لایحه بودجه ارسال از دولت به مجلس باید حتماً بر اساس اولویت‌های برنامه هفتم باشد و دیوان محاسبات هم حتماً باید مطابق با برنامه هفتم، بررسی‌های خود را انجام دهد.

رئیس مجلس تأکید کرد: امسال، سال اول اجرای قانون برنامه هفتم توسعه است و ۵ سال فرصت برای اجرای آن است. حتماً گزارش‌های دیوان محاسبات زمانی که به مجلس ارائه می‌شود، باید منطبق با این برنامه باشد.

تحلیل این خبر را در صفحه اول بخوانید

شهردار کلان‌شهر شیراز:

### آبرپروژه زیرگذر گویم کارکردی فراشهری دارد



شهردار کلان‌شهر شیراز در بازدید از پروژه زیرگذر نیمه مسقف گویم بایان اینکه این پروژه بزرگ‌مقیاس با تلاش شبانه‌روزی همکارانمان در معاونت فنی و عمرانی پیشرفت فیزیکی ۸۵ درصدی دارد، گفت: این آبرپروژه به دلیل اینکه مسیر عبوری برای راه ارتباطی سه استان فارس، کهگیلویه و بویراحمد و اصفهان است کارکردی فراشهری (استانی و ملی) دارد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، محمدحسن اسدی در بازدید از پروژه زیرگذر نیمه مسقف گویم اظهار کرد: امروز در جای‌جای شیراز پروژه‌های بزرگ‌مقیاسی در حال اجرا هستند که هر کدام از این پروژه‌ها به‌نوعی پیشرفت این کلان‌شهر و رفاه و آسایش شهروندان را هدف قرار داده‌اند. وی با اشاره به پروژه زیرگذر نیمه مسقف گویم گفت: این پروژه با تلاش شبانه‌روزی همکارانمان در معاونت فنی و عمرانی، در حال حاضر ۸۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد. شهردار کلان‌شهر شیراز به اهمیت این پروژه اشاره کرد و افزود: پروژه بزرگ‌مقیاس زیرگذر نیمه مسقف گویم به دلیل اینکه مسیر عبوری برای راه ارتباطی سه استان فارس، کهگیلویه و بویراحمد و اصفهان است کارکردی فراشهری (استانی و ملی) خواهد داشت. اسدی با بیان اینکه امسال سال شکوفایی پروژه‌های بزرگ شهرداری شیراز است، افزود: همه تلاشمان را به کار بسته‌ایم تا این پروژه‌ها به‌ویژه پروژه زیرگذر گویم طبق برنامه زمان‌بندی تکمیل و تقدیم شهروندان شیرازی شود.

این مقام ارشد مدیریت شهری شیراز طول این زیرگذر را حدود ۲

### پردیس سینمایی «امین‌تارخ» رسماً آغاز به کار کرد



قرارگیری پردیس تارخ در منطقه کم‌برخوردار شیراز قطعاً برنامه‌های تخفیفی برای جذب خانواده‌ها به این مکان فرهنگی در دستور کار است.

مدیرعامل مؤسسه فرهنگی هنری بهمن سبز کشور با بیان اینکه در چهار یا پنج سال گذشته بیش از یکصد پرده به سینماهای کشور اضافه شده، افزود: نامگذاری این پردیس هم اتفاق خوبی بود و مهمتر از آن بهره‌برداری از این مجموعه در روز بزرگداشت امین تارخ هنرمند پرآوازه کشور است. اسماعیلی با اشاره به اینکه مهمترین مسئولیت موسسه بهمن سبز توزیع و پخش محتوای تولید شده در حوزه انقلاب، خانواده هم قرار دهیم تا زمانی که شهروندان به این فضاها مراجعه می‌کنند بتوانند از انواع نیازهای فرهنگی هنری بهره‌بردارند. مدیرعامل مؤسسه فرهنگی هنری بهمن سبز نیز گفت: این مؤسسه به عنوان مجموعه بهره‌بردار سینماهای حوزه هنری به شمار می‌رود و با افتتاح سینما تارخ در شیراز ۶۲ سینمایی فعال در کشور دارد. هادی اسماعیلی سینما را تفریح ارزانی دانست و افزود: به دلیل

### متناسب‌سازی حقوق بازنشستگان حتماً باید به امسال برسد، مگر اینکه دولت بخواهد قربانی بگیرد

علی بابایی کارنامی در گفت‌وگو با خبرنگار ایبنا، درباره همسان‌سازی حقوق بازنشستگان و اینکه رئیس‌جمهور هم در نشست خبری خود به مشکل منابع در این خصوص اشاره‌ای داشت، گفت: منابع در قانون وجود دارد، اگر همین باشد ما قبول نداریم و باید آن را اصلاح کنیم. ۱۰ درصد افزوده که یک درصده است ۵۰ همت منابع گذاشته شده است و الان هم در بودجه هست. **اولویت مجلس اجرای دقیق ۴۰ درصد قانون متناسب‌سازی بازنشستگان در کشور است**

رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی بیان کرد: استدلال دولت این است که از همین محل (یک درصد ارزش افزوده) ۸۲ همت منابع برای دولت به وجود آمد که ۳۰ همت را به جاهای دیگر بردند که نباید می‌بردند. الان دولت می‌گوید برای این نزدیک به ۸۰ الی ۹۰ همت پول می‌خواهم که ۳۰ همت کسری دارد و ما هم مخالفیم. دولت باید با آن ۵۰ همتی که دارد کار را انجام دهد بقیه را که کم دارد باید از صرف‌فهای دیگر تأمین کند. حتی اگر نتواند از این منابع استفاده کند، مجلس موافق است؛ زیرا اولویت مجلس بر اساس برنامه هفتم اجرای دقیق ۴۰ درصد قانون متناسب سازی بازنشستگان در کشور است و هیچ بهانه‌ای هم وجود ندارد. وی ادامه داد: در بحث تأمین اجتماعی هم همین گونه است، یعنی از محل تهاوت بدهی دولت به سازمان تأمین اجتماعی قرار شد تأمین اعتبار شود اما یک اشکالی وجود دارد که از نظر من این قید باید همین را اولویت قرار دهیم.

### پیاده راه سلامت به منظور بهبود خدمات به شهروندان ساماندهی می‌شود



شهردار منطقه شش شیراز گفت: دستگاه‌ها و مقامات شهر شیراز در تلاش هستند تا پیاده راه سلامت استاد شجریان شیراز مکانی امن، سرزنده و قابل استفاده برای عموم باشد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه شش ابراهیمی، معاونت صیانت از حقوق عامه و پیشگیری از وقوع جرم دادستانی مرکز استان فارس در جلسه‌ای درباره مسائل پیاده راه سلامت-استاد شجریان شیراز گفت: به دستور رئیس کل دادگستری استان فارس، موضوع ساماندهی و رفع مشکلات موجود در پیاده راه سلامت شهر شیراز با حضور مدیران عالی در کارگروه نظارت و پیگیری حقوق عامه دادستانی مرکز استان مورد بررسی قرار گرفت. ابراهیمی اظهار داشت: در این کارگروه مقرر گردید کمیته‌ای با حضور مدیران دستگاه‌های مسئول با محوریت شهرداری شیراز و نظارت رئیس کمیسیون سلامت، محیط‌زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر تشکیل شود و مشکلات پیاده راه مجدداً بررسی، تقسیم کار دستگاه‌ها و نهادهای برنامه‌ریزی و زمانبندی مشخص انجام که ظرف مدت یک ماه آینده مشکلات موجود مرتفع شوند. شهردار منطقه شش شیراز نیز گفت: پیاده راه سلامت از بزرگترین ظرفیت‌های گردشگری شهر شیراز است و با توجه به حجم زیاد استفاده‌کنندگان از این مکان، چالش‌ها و مخاطرات فراوانی دارد.

مسعود قادری افزود: در راستای رفع این موضوعات و بهسازی فیزیکی، کالبدی و فرهنگی پیاده راه سلامت شهر شیراز در تلاش هستند تا پیاده راه مکانی امن، سرزنده و قابل استفاده برای عموم باشد. مسعود قادری افزود: بهسازی فیزیکی، کالبدی و فرهنگی پیاده راه سلامت شهر شیراز در تلاش هستند تا پیاده راه مکانی امن، سرزنده و قابل استفاده برای عموم باشد.